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Tuesday 29th April 2025 at 2.30pm
1 BESWICK porcelain figure: The Setter €45 - 65

2 BESWICK porcelain figure: Spirit of Affection €55 - 75

3 2 Porcelain birds €20 - 45

4 AYNSLEY bisque 'PIGGY', signed, BESWICK horse; Cranberry glass oil bottle and CAPO DI 

MONTE pastille burner

€50 - 100

5 Bisque Holy Water font of an angel, ca 1900 €150 - 180

6 Bisque Holy Water font, Angel holding Cross, ca 1900  (r) €150 - 180

7 DRESDEN porcelain figure of a girl holding a puppy, 16cm €40 - 70

8 Porcelain figure group on a park bench; and 2 porcelain smaller dancing figures €60 - 100

9 KAISER porcelain figure of 2 water carriers, 17cm €80 - 120

10 WALLENDORFER porcelain figure group of courtiers €60 - 100

11 Late 19th C. Porcelain pair standing figures of courtiers, (d) €20 - 45

12 GOEBEL porcelain 2 figures €35 - 55

13 2, Late 19th C. Blue & white china figures, 14cm €50 - 100

14 Late 19th C. China figure of a troubadour, 16cm €25 - 50

15 VOLKSTEDT porcelain pair standing figures of vendors, ca 1900, 18cm €100 - 150

16 Late 19th C. 2 china figures €40 - 80

17 The Victoria & Albert Museum china female figure, Reading €50 - 80

18 Late 19th C. bisque pair standing figures of harvesters, on ornate base €50 - 100

19 19th C. German porcelain (Dresden ?) porcelain figure of a girl with flowers and painted 

gilt, 24cm

€150 - 250

20 19th C. Pair china figures (1r), pair bisque Scottish figures with bagpipes, another figure, 

and cherub (d)

€35 - 65

21 Mid 19th C. Staffordshire china flat back figure with a dog, 24cm; and another €25 - 50

22 Late 19th C. Staffordshire china pocket watch stand with three figures, 28cm €30 - 60

23 Edwardian pair lustre china standing figures with dog and lamb €25 - 50

24 CAPO DI MONTE porcelain standing figure of a courtier and porcelain candlestick €35 - 55

25 GINORI white porcelain 2 cherub musicians, 16.5cm €30 - 60

26 6, Terracotta polychrome decorated figures of tradesmen, ca 1920 €70 - 100

27 Late 19th C. German porcelain cornucopia carriage flower holder with encrusted flowers 

and cherub, 15cm

€25 - 45

28 Edwardian pair bisque figures with horses and riders €80 - 140

29 Early 20th C. bisque figure of a geisha with guitar, 23cm (d ) €40 - 70

30 19th C. Pair bisque figures blue, 34cms €110 - 150

31 Early 20th C. bisque pair figures holding sickle and tray, 31cm €40 - 70

32 Porcelain figure group of the Three Graces, circular base €100 - 160

33 Early 20th C. Large pair standing bisque figures of courtiers, 52cm €300 - 450

34 Early 20th C. bisque large figure of a Band Conductor, 42cm ( d) €30 - 60

35 19th C. French china vase with female figure holding stick, 30cms €55 - 80

36 Late 19th C. German porcelain centrepiece with encrusted flowers and figure, 32cm €150 - 240

37 MEISSEN porcelain candelabrum, ca 1830, with 3 scones, with a figure of Diana, marked, 

32 x 30cm

€200 - 300

38 Late 19th C. DRESDEN porcelain basket with encrusted flowers, 24cm €100 - 180

39 19th C. VOLKSTEDT (after MEISSEN) porcelain pitcher with encrusted flowers and cherubs, 

marked, 27cm

€200 - 350

40 Early 20th C. Austria Vienna pair porcelain vases with, painted with gilt and miniatures of 

figures, 36cm

€200 - 300



41 Austrian porcelain moon vase with miniature of figures, green, red and gilt decoration €100 - 160

42 Early 20th C. Austrian pair long neck vases painted with flowers and miniatures, with lids, 

35cm

€160 - 250

43 19th C. French china twin handle vase with hand painted scene of ladies on horse back, 

35cms

€35 - 65

44 Late 19th C. opaline and brown glass vase with a portrait €25 - 50

45 KINJO porcelain pair square vases €50 - 90

46 Late 19th C. German porcelain jar with painted miniatures, and a repaired lid €40 - 80

47 Early 20th C. Austrian porcelain pair jars and covers with miniature of figures, green, red 

and gilt decoration

€100 - 160

48 Late 19th C. Vienna porcelain blue jar and cover with painted landscape €60 - 100

49 Mid 19th C. DERBY porcelain vase painted with a landscape and gilt on cobalt blue ground, 

17cm

€100 - 180

50 Japanese NORITAKE porcelain jar and cover; Gibson & Son black & gilt china teapot; Blue 

twin handle vase with female portrait (1d)

€30 - 50

51 Porcelain trumpet vase painted with birds and flowers, ca 1920 €30 - 60

52 2, Porcelain vases and covers with painted miniatures €40 - 80

53 2, 20th C. Blue china jars, prunus pattern, with wood lids €40 - 80

54 Early 20th C. Austrian Victoria porcelain small jars and covers, 23cm €80 - 160

55 2, VIENNA porcelain jars; and 2 porcelain urns (d) €10 - 30

56 Mid 19th C. AUSTRIAN porcelain cobalt blue cabinet plates painted with raised gilt and 

figures, 24cm

€80 - 160

57 JK Austrian porcelain pair vases, saucer, bowl and saucer €40 - 80

58 English SPODE bone china coffee ware: 10 piece €25 - 50

59 5, Decorative porcelain and china Cabinet cups and saucers €20 - 45

60 DRESDEN pair china leaf dishes painted with flowers, 21cm €30 - 60

61 English bone china cabinet plate and porcelain vase with lid €50 - 100

62 Austrian porcelain 6 coffee cups and saucers, and a cake plate, decorated with miniatures 

and gilt

€25 - 45

63 19th C. 2 Copper lustre china jugs, blue band and brown band €30 - 60

64 19th C. 2 Copper lustre china jugs: 1 Octagonal body, 1 white band €40 - 60

65 19th C. 2 Copper lustre china jugs with yellow floral bands €30 - 60

66 19th C. 2 Copper lustre china jugs with blue floral bands €30 - 60

67 19th C. Copper lustre china tea pot (r, ); jug (r. ); 2 jugs with blue bands €20 - 45

68 French pair china vases with hand painted floral and gilt decoration, and 2 other French 

vases, ca 1900

€55 - 75

69 19th C. Pair French china vases Floral and gilt decoration (1r) €45 - 60

70 Satsuma jar with cover and majolica jug €30 - 50

71 Edwardian china harvest jug decorated with game and flowers €30 - 60

72 Late 19th C. China vase and jug €15 - 30

73 19th C. French pair china urn shape vases, and French china vase with gilt decoration €30 - 60

74 WEDGWOOD Jasperware heart shape trinket box, vase and jug €15 - 30

75 WEDGWOOD lilac 3-piece tea set with pate sur pate decoration €25 - 50

76 WEDGWOOD 2 trinket boxes, 2 small vases, 3 trinket boxes and mini comport €25 - 50

77 SELTMANN porcelain octagonal baluster jar and cover with gilt edge, 41cm €40 - 60

78 LEVANTINA Spanish porcelain vase with owls €10 - 25

79 Majolica albarello 35cms and round dish 40cms €70 - 100



80 19th C. French faience dish (c.) , Asian Chine fruit bowl, and Wooden round plaque with 

North African head

€45 - 65

81 2, German porcelain dishes; 19th C. Decanter with stopper (d) ink well, Maltese Clipper sail 

ship in bottle, crystal vase

€20 - 35

82 3, DRESDEN china cabinet plates, hand painted floral decoration, pierced border €100 - 150

83 2, WALLENDORFER porcelain 'Malta' commemorative plates for Gio Batta Delia €55 - 75

84 19th C. DRESDEN porcelain fruit bowl painted with gilt and flowers, trellis openwork, on 

feet, 20cm

€90 - 130

85 3 China trinket boxes with lids, bowl, duck, pin trays etc €15 - 30

86 ROYAL PORCELAIN ginger jar with lid, ROYAL GRAFTON  china comport, bowl and vase €30 - 50

87 2, WALLENDORFER porcelain 'Malta' commemorative plates for Gio Batta Delia €30 - 60

88 Victorian china tin glaze blue & white dish, CHUSAN, 51cm €60 - 120

89 Victorian china blue & white floral dish, ANEMONE, 55cm €50 - 100

90 Victorian blue & white china turkey drainer dish, CARROLL, 52cm €50 - 100

91 DRESDEN porcelain large round plaque painted with blue flowers and gilt, 47cm €100 - 200

92 19th C. 2 Blue & white Willow pattern china dishes 45cms & 40cms €70 - 120

93 Late 19th C. Blue & white willow pattern china large dish €50 - 90

94 19th C. Brown & white dishes: 2 Large oval dishes, 3 small oval dishes, and 3 round plates 

(3d)

€25 - 50

95 2, Late 19th C. Blue & white willow pattern china dishes and 5 plates €60 - 100

96 Blue & White willow pattern soup tureen and cover, and oval deep dish €10 - 25

97 VILLEROY & BOSCH, 2, blue & white china round dishes €30 - 60

98 Late 19th C. English ironstone china large tureen and cover with blue floral decoration €50 - 80

99 Blue & white china soup tureen, rectangular tureen, round dish, jar with cover and Blessing 

Quartz movement clock

€15 - 30

100 19th C. Grey & white china oval dish and 2 crystal decanters with stoppers (c) €10 - 20

101 Victorian blue & white china dish, 38cm, and 4 saucers to match €70 - 140

102 19th C. Blue & white china oval soup tureen with lid, tall cylindrical jug, cow shape 

creamer, tea pot and trivet

€15 - 25

103 2 ROSENTHAL china large round plates, and 3 other round cake dishes €30 - 60

104 3 Blue & white china dishes (1 oval & 2 Round) and 7 small dishes / saucers (10) €35 - 50

105 19th C. Blue & White china sauce tureen with lid (c.) and under dish and willow pattern 

deep bowl and jug

€12 - 25

106 2, Edwardian blue & white china plates, Asiatic Pheasants; and 2 Tower of London plates €6 - 20

107 6, Late 19th C. China dishes (Spode type) €40 - 80

108 Satsuma round dish with yellow border, hand painted with deities on a raft 35cms €30 - 60

109 5 MADDOCK English china plates 'Indian Tree' €25 - 40

110 9, Edwardian china transfer printed wall plates with scenes €25 - 50

111 19th C. Blue & white china soup tureen & cover, with under plate, M & Co Mayflower; 

Primavesi brown & white china oval dish and another blue & white dish

€10 - 25

112 China bowl, plates dishes and jug €10 - 20

113 Blue porcelain and silver lustre 4-piece tea set and similar creamer and sugar bowl, ca 

1920

€25 - 40



114 Porcelain serving dish, Cantonese ginger jar, triple trinket box and candle holder €10 - 25

115 12 ROYAL DOULTON Fairfax coffee cups and saucers €20 - 35

116 PARAGON bone china 4 small trays, 6 VILLEROY & BOSCH blue & white small plates, tea 

pot, 3 plates and jug

€10 - 25

117 Old china tea ware (2 types) €8 - 20

118 5, WEDGWOOD green china tea cups and saucers; 6 German porcelain tea cups and 

saucers; HAMMERSLEY bone china 8 plates and cake plate

€15 - 35

119 WOOD & Sons blue & white china part dinner ware, Yuan pattern, 40 piece €20 - 50

120 19th C. China part tea set, 25-piece and 18-piece PARAGON china part tea set €25 - 50

121 Empire china part coffee set 13-piece, PARAGON china 13 piece part tea set and Tuscan 

part tea set 14 piece

€20 - 35

122 Porcelain oval trinket box and Venetian glass small bowl €25 - 40

123 Naples china chickens flower spill and 2 modern china trinket boxes €35 - 55

124 AYNSLEY bone china flower posy (damaged), china pot and glass pin tray €15 - 30

125 2, Edwardian china sauce boats, cow creamer, blue & white jug and sauce boat €15 - 35

126 Asian china tea pot, Japanese tea pot, 5 rice bowls, 10 rice spoons etc €15 - 25

127 Imari china hexagonal teapot, and 19th C. Copper lustre mug, green band €30 - 50

128 China coffee set: 4 cups and 5 saucers, coffee pot, sugar bowl, creamer; cup €30 - 60

128.1 Green china coffee set: 6 cups and saucers, tea pot, sugar bowl and milk jug €30 - 60

129 20th C. Portugal ceramic cabbage bowl with cover and stand by Jose Cunha €20 - 35

130 Blue china teapot, creamer, cups and saucers, gilt rim €20 - 40

131 PARAGON 2 tier cake stand, 7 blue & white round plates, 2 cake stands and other dishes €25 - 40

132 Porcelain creamer, comport, tea pot, small vase; 19th C. opaline glass box and lid (d/r ) €90 - 120

133 Chinese ginger jar with lid and matching hexagonal dish €15 - 30

134 Sicilian ceramic fruit bowl; 2 Chinese small vases; famille rose nut dish and decorative plate €10 - 25

135 MINTON oval bowl, 4 flower pots, and round dish €15 - 25

136 4 China teapots and 3 china jugs €30 - 50

137 China vases, cups, saucers, jug, dishes etc €15 - 25

138 Picasso  triangular shape china trinket box and GEROLD Porzellan bowl with lid (2) €25 - 50

139 18th C. Majolica Blue & white tureen lid, blue and white round lid, KPM candle holder, 

Wall hanging Virgin and Child, Jasperware bell, vase, trinket box etc

€25 - 40

140 3 China storage jars, 2 wall pockets, chamber candle stick, cornucopia candle holder, 3 

cups, basket etc

€25 - 40

141 7, Porcelain pin trays and 2 ash trays €10 - 25

142 Brass paraffin lamp and chamber stick, China lamp stand, Green glass bowl, resin statue 'La 

Pieta' etc

€15 - 30

143 3 China vases: Kaiser, Gray's pottery, Rosenthal, Bavarian china jug, 2 bowls with lids and  

2 other vases

€15 - 30

144 ROYAL WORCESTER china round cake stand, AYNSLEY 2 tier cake stand, oval tureen and 

cover and ginger jar

€20 - 40

145 3 China oval tureens, 2 sauce boats 2 MASONS plates, etc €15 - 25

146 MASON'S English ironstone china tea service with cake tray, 22 piece €40 - 80

147 ROYAL DOULTON 'Buckingham' china part dinner set for 8 persons, 60 piece €100 - 160



148 TIRSCHENREUTH Bavaria china dinner service, white with blue and gilt border XXXX piece €220 - 270

149 J & G MEAKIN china part dinner service, black and gilt border, 55-piece €10 - 25

150 GORDON china blue & white part dinner set, 24 piece €25 - 40

151 JOHNSON BROTHERS English china dinner, tea & coffee sercice, 180 pieces €260 - 350

151.1 2 Crystal decanters with stoppers €45 - 65

151.2 2 Crystal bowl,  ORREFORS art glass candle holder and small paper weight €35 - 50

151.3 ROYAL DOULTON china 4 piece tea set (r.) €30 - 50

151.4 Asian style china bowl with lid and 12 Chinese spoons €25 - 40

151.5 2, Malta (Mdina) blue glass vases €40 - 50

152 2, Cut crystal biscuit barrels €30 - 60

153 Edward VII crystal champagne bucket, engraved ERVII, 28cm high €30 - 60

154 2, Cut crystal decanters with silver collars and stoppers €40 - 80

155 Crystal water jug with silver collar €40 - 80

156 2, Cut crystal decanters with silver collars and stoppers €40 - 80

157 Silver plated and crystal ice water jug and crystal vase with silver rim €30 - 60

158 Silver plated and crystal ice water jug and crystal vase with silver rim €30 - 60

159 Crystal pineapple cut decanter with stopper, sterling silver neck, and another (2) €45 - 80

160 Crystal ice water jug with silver plated neck, lid and handle €25 - 50

161 Art Nouveau silver plated and crystal claret jug €25 - 50

162 Crystal decanter with stopper and crystal jug with silver plated neck and lid (2) €15 - 30

163 Lead cut crystal vase, basket and claret jug €25 - 50

164 3, Cut crystal decanters with stoppers €20 - 45

165 Cut crystal jug shaped vase, water jug, jug and 3 gilted tumblers €15 - 35

166 Cut crystal pair perfume bottles, mustard pot, cocktail pick holder, jug €15 - 35

167 ROYAL DOULTON pair crystal oil and vinegar bottles and  2 cut crystal fruit bowls €45 - 80

168 2 Crystal vases, star motif, 27 & 20cms €25 - 50

169 Cut crystal large fruit bowl €20 - 45

170 Cut crystal punch bowl with lid and 6 punch cups €25 - 50

171 2 Crystal hexagonal decanters with stoppers and finely cut lead crystal round serving tray €15 - 30

172 Crystal fruit bowl and fine cut crystal oval bowl €30 - 60

173 Fine lead cut crystal fruit bowl and dish €30 - 45

174 3, Cut crystal vases €20 - 35

175 Cut crystal mallet decanter with stopper and jug €30 - 50

176 Venetian blown glass table lamp €150 - 200

177 3, 19th C. Crackle glass ice buckets €15 - 30

178 2 Crystal water jugs, vase and decanter with stopper €20 - 40

179 3, Cut crystal decanters with stoppers €20 - 45

180 Cut crystal square decanter and 2 jugs €10 - 25

181 2, Glass decanters with stoppers, jug and beer pint mug €20 - 45

182 Cut crystal jug decanter, jug and trumpet vase €20 - 45

183 2, Cut crystal decanters with stoppers €12 - 25

184 2 Cut crystal square decanters and 2 other decanters €20 - 50

185 2, Cut crystal decanters with stoppers and plated spirit labels €25 - 45

186 Lead cut crystal large fruit bowl €60 - 100

187 2 Crystal decanters with silver plated collars and table glass €45 - 70

188 6, Cut crystal champagne glasses and 9 wine glasses €10 - 25



189 4 Crystal decanters with stoppers, jug bowl and rectangular tray €10 - 25

190 Glass and crystal: 2 Jugs, rourd decanter with stopper and lock, bowl and ice bucket €10 - 25

191 Cut crystal fruit bowl and 5 dessert cups €15 - 35

192 Crystal and glass 2 jugs, vases, decanter with stopper, 2 cranberry glasses etc €15 - 25

193 TIPERARY crystal 4 whisky glasses, pineapple cut €30 - 50

195 Cut crystal mallet decanter with stopper and 28 crystal glasses €25 - 45

196 Suite of table glass, 80+ piece €30 - 45

197 Edwardian Cranberry glass jug and tumbler; Pink glass candlestick, Venetian blue glass 

vase, 19th C. opaline (damaged) box and Edwardian green glass trinket box

€30 - 60

198 Stem glasses, mug, ice bucket, shot glasses €10 - 20

199 Crystal stem glasses (6x6) and others (57) €30 - 60

200 Quantity of stem glasses ( some still in box) €45 - 60

201 Crystal and glass fruit bowl, oval h'ors deuvre dish, 3 round small dishes, ashtray, decanter, 

bud vase etc

€8 - 15

202 Crystal and glass wares, large lot €10 - 25



Wednesday 30th April 2025 at 2.30pm
251 18th C. Chinese porcelain cup and saucer €25 - 40

252 19th C. Chinese Blue & white porcelain dish 25cms, and  famille rose plate, 23cms €35 - 60

253 18th C. Chinese porcelain plate and 2 Celadon china plates €110 - 180

254 Canton china famille rose bowl and Imari type bowl (d ) €20 - 45

255 Canton china soap dish and trinket box €40 - 80

256 Satsuma (Japanese) porcelain vase, blue ground; and another Japanese vase €35 - 70

257 Mid 19th C. Canton china vase, famille rose, with dragon handles €150 - 250

258 19th C. Chinese porcelain large basin €250 - 400

259 19th C. Canton china large jar. 34cms €200 - 300

260 20th C. Japanese Imari china pair baluster jars and covers with painted gilt, 50cm €320 - 440

261 19th C. Imari china large dish painted with storks, chrysanthemums and bamboo, gilt scroll 

leaf edge c. 1840, 47cms

€500 - 650

262 19th C. Japanese Arita blue china large dish painted with octopus scrolls of garden scenes 

and panels of elaborate foliate patterns c. 1850, 47cms

€500 - 650

263 5, CANTON porcelain famille rose plates €25 - 50

264 2, Chinese blue & white china table lamps, with shades €60 - 90

265 Thailand ivory carved trinket box with deities, ca. 1920 €220 - 280

266 African ivory crocodile, elephant and paper knife; and 2 porcelain knife terminals, ca 1920 €140 - 200

267 2 Hand carved alabaster elephants, and ashtray €25 - 40

268 Carved marble elephant and calf, Hippo and another elephant and calf €25 - 40

269 Venetian amber glass vase, 1960's €30 - 50

270 19th C. Opaline glass trumpet vase with hand painted floral decoration €55 - 75

271 Vaseline glass table bell €30 - 45

272 Late 18th C. Venetian glass hanging Holy Water font with red trailing, 30cm €200 - 350

273 19th C. Venetian glass bottle, 16cm,  and saucer, 15cm, with trailed ribbon pink and white 

decoration

€200 - 350

274 19th. C. Clear glass jug with spiral white pattern, blue rim, €35 - 50

275 Mid 18th C. Venetian glass pair tazza with blue trailed decoration, on flared conical feet, 

30cm

€300 - 450

276 Mid 18th C. Venetian glass engraved tazza on flared conical foot, 30cm €140 - 240

277 Mid 18th C. Venetian glass tazza on flared conical foot, 29cm €100 - 180

278 Mid 18th C. Venetian glass tazza on flared conical foot, 32cm €100 - 180

279 Early 19th C. glass comport on inverted baluster stem, circular base, 23cm €60 - 100

280 Early 19th C. Glass vase on knuckled foot, 26cm €60 - 100

281 Early 19th C. Glass vase with S-scroll handle, on foot, 30cm €200 - 350

282 19th C. Facon de Venise double cruet with fine fluting and inverted baluster stem, 23.5cm €100 - 180

283 Early 19th C. Glass engraved bowl with lid, 25cm €200 - 350

284 Mid 18th C. Italian glass 3-burner library oil lamp well, 16.5cm €100 - 180

285 18th C. Facon de Venise ( probably Portuguese) large beaker painted with ship motifs, 

13cm

€60 - 100

286 18th C. Glass vase, scroll handled and beading, 17cm and matching oval dish, 20cm €100 - 180

287 Early 19th C. Venetian glass round dish, 17.5cm and a beaker with scroll handle, 12cm €80 - 160



288 19th C. Engraved glass round dish, 18.5cm (c. ) and a large beaker with engraved 

decoration, 12.5cm

€50 - 90

289 Late 18th C. Engraved glass round dish, 20cm (c. ) and a large beaker with engraved 

decoration, 13.5cm

€80 - 160

290 Late 19th C. Bohemian glass mug, and 2 small comports €55 - 75

291 19th C. Bohemian glass small decanter, and tumbler €55 - 75

292 Mid 19th C. Pair glass lace maker's lamps on baluster stems and round foot, 18cm €160 - 250

293 Mid 19th C. Glass oil lamp, 15cm €50 - 90

294 Mid 19th C. Facon de Venise coloured glass vase with trail decorated handles, 13cm €80 - 160

295 19th C. Glass bottle, 13.5cm; and a beaker, 10cm €40 - 80

296 Mid 19th C. Soda glass receptacle, 23cm €40 - 80

297 Mid 19th C. Glass vase, 22.5cm; and a flared cylindrical bowl, 12cm €30 - 60

298 18th C. Venetian glass wall hanging oil lamp, 20cm €70 - 120

299 Early 19th C. Brown glass flat bottle, 14.5cm €30 - 60

300 19th C. Glass wine glass, bowl and saucer with coloured trailing €80 - 160

301 Early 19th C. Green glass pharmacy beakers and an oil bottle €70 - 120

302 19th C. Glass fluted beaker, 13.5cm; and 3 bottles, 15.5cm €60 - 100

303 Mid 19th C. marbled glass cup (r. ) and saucer €20 - 45

304 Early 20th C. Bohemian glass square perfume bottle, engraved, 15cm €30 - 60

305 19th C. Opaque glass jug with blue lip, 3 Glass vases, and perfume bottle with stopper (5) €30 - 50

306 Early 20th C. Bohemian ruby glass bowl decorated with deer; and 2 Cranberry glass small 

jars

€30 - 60

307 Early 20th C. Glass cherub supporting a hanging salt, 23cm €40 - 80

308 19th C. Carved alabaster cupola, 4-part €8 - 20

309 19th C. stoneware wall hanging oval plaque 'Male Portrait' With inscription made by 

himself

€220 - 280

310 German salt glaze wall bracket with lion mask and round pot €35 - 55

311 Majolica deep bowl and pair ceramic wall hanging shelves (1 repaired) €20 - 40

312 North African part glazed earthenware large storage bottle, 2 handled, 46cm €30 - 60

313 Oak tantalus with 3 decanters and stoppers (1d) €20 - 45

314 19th C. Cranberry glass paraffin lamp with prisms, and opaque glass shade €550 - 700

315 19th C. Blue porcelain paraffin lamp decorated with gilt and figures, with opaque glass 

shade

€150 - 250

316 19th C. Brass double wick paraffin lamp, with clear glass font €35 - 50

317 Aladdin brass paraffin lamp with opaque shade €20 - 35

318 Early 20th C. Onyx and gilt metal pair candlesticks, 32cns €35 - 50

319 2, Italian blue glass candlesticks (d. ) €6 - 20

320 Green and opaline glass table lamp with S-scroll twin arms, suspended crystal oval drops 

(repaired base) and blue glass candle holder with cristal drops

€35 - 55

321 2, Ceramic and metal table lamps with shades €8 - 15

322 19th C. French china twin handle vase and 2 paraffin lamps; plated candlestick with glass 

shade

€40 - 80

323 African pair carved wood busts, and 2 Asian carved wood deities €15 - 25

324 2, Early 20th C. Polychrome plaster blackamoor busts €20 - 45

325 2, Early 20th C. Polychrome plaster blackamoor busts €30 - 60

326 Early 20th C. polychrome decorated pair plaster standing moors holding water jars, 72cm €100 - 180



327 3, Large polychrome decorated standing soldiers - American Civil War €90 - 150

328 Brass table lamp with cherub and shade €20 - 40

329 2 Brass table lamps with shades €10 - 25

330 6 Old glass wall lights 6 etched glass tall shades, and lot of prisms €220 - 260

331 19th C. Pair glass scroll arm wall lights with opaque engraved shades and suspended 

prisms

€160 - 220

332 Venetian glass 2-Scroll arm wall hanging candle holders on brass plate €45 - 65

333 Set of 4 brass wall lights with 3 arms €45 - 60

334 19th Neapolitan pair terracotta figures of street vendors, 46cm €100 - 180

335 Crystal chandalier, 12 branch with beads and pendents, ca 1970 €40 - 60

336 Florentine carved wood gilted pair rococo wall shelves, 30cm €80 - 160

337 Florentine carved wood gilted pair rococo wall shelves, 25cm €60 - 120

338 19th C. Hand carved head of a cherub, on green oval plaque €45 - 60

339 2, Late 19th C. Carved wood gilted mask ornaments, 15cm €30 - 60

340 19th C. Reliquary , 10x10cms, gilt frame €25 - 40

341 19th C. Reliquary with monastery work, gilt frame €55 - 75

342 Late 19th C. Silver and parcel gilt Holy Water font with porcelain plaque of the Virgin Mary, 

in wooden case

€320 - 400

343 19th C. Silvered and brass Holy Water font €160 - 200

344 Late 19th C. Silver Holy Water font with ceramic plaque of the Sorrowful Virgin €1 - 1

345 7, Silver Holy plaques set on wood panel €110 - 150

346 Ivory and wood ornate spindle; bone pastry tool, and framed silver Ex Voto €20 - 45

347 19th C. Pair glass altar cruets on plated stand (1d) €10 - 30

348 Brass pair altar sticks with crystal wax pans and suspended crystals €20 - 50

349 19th C. Inlaid mahogany cross with ivory carved corpus (19cm) on a stepped base, 68cm €250 - 350

350 19th C. Ivory crucifix on an ebonised cross, 50cm €100 - 150

351 19th C. Terracotta polychrome decorated statue: St. Theresa of Avila 48cms €270 - 350

352 18th C. Carved wood polychrome decorated statue of St. John the Baptist, 48cms €650 - 800

353 19th C. figure of the Immaculate Conception with wax head and hands, ornate 

embroidered robes, 50cms, with silvered diadem, on rosewood inlaid base, under glass 

dome

€1000 - 1200

354 19th C. Wax bambino with artificial flowers under large glass dome €1100 - 1500

355 19th C. Hand carved crucifix in deep gilt frame 77cms €100 - 150

356 Late 18th/ Early 19 C. Oval carved wood high relief figure group 'Allegory of St. Anthony' 

polychrome decorated, with gilt, 80x96cms

€4100 - 4300

357 Early 20th C. Lecce statue of St. Stanislaw Costka Jesuit, 112cms €850 - 1000

358 Early 20th C. Pasta madera figure group of Our Lady of Mount Carmel and St. Simon Stock, 

61cms, Ca. 1930s

€650 - 800

359 Carved olivewood figure group 'The Last Supper' in glass case €200 - 280

360 19th C. figure of the Sorrowful Virgin with wax head and arms, dressed in embroidered 

silk, set in wooden glazed case

€1000 - 1200

361 20th C. Cypriot icon with metal oklad, framed €70 - 120

362 Early 20th C. Crafts and embroidered composition on silk with lace, shells and dried 

flowers, in case

€30 - 60

363 Mid 19th C. Monastery work reliquaries surrounded by gilted paper scroll patterns and 

coloured stones, 67 x 78cm, in gilt frame

€450 - 650

363.1 Artificial flowers inn a gilt frame €30 - 60

363.2 Mid 19th C. Pair wooden carved altar sticks, black and gilt, 91cms €220 - 300



364 19th C. Pair carved wood altar sticks, silvered, 73cms €700 - 900

365 18th C. Pair gilted altar sticks on triangular base €330 - 450

366 19th C. Carved wooden pair altar vases, gilted, 30cms €300 - 400

367 3 Decorative hand fans, in fan shaped gilt frames €120 - 180

368 Early 20th C. Sorrento inlaid walnut corner 3-tier shelf, 2 tier shelf and 2 smaller shelves, 

all inlaid

€80 - 140

369 Late 19th C. Venetian glass framed mirror with engraved and applied decorations, 69cm €250 - 350

370 20th C. Venetian glass framed shield shape mirror €70 - 120

371 19th C. Regency pair gilted convex mirrors with lighting brackets €260 - 320

372 Early 19th C. Pair gilted carved wood salon mirrors, 60cm €300 - 450

373 Early 19th C. Carved wood gilt framed lustre mirror, 59cm €60 - 90

374 Florentine pair lustre mirrors, gilt framed €110 - 150

375 Florentine mirror in gilt frame with scrolls and foliage, 38 x 62cm €40 - 60

376 Florentine mirror in gilt frame with mask and foliage, 32 x 62cm €40 - 60

377 2, Early 20th C. Round gilt frames, 25cm, with mirrors €60 - 120

378 19th C. Gilt frame with a mirror €150 - 250

379 Late 19th C. French re-gilted over mantle mirror €300 - 450

380 19th C. French gilt over mantle mirror €90 - 120

381 Early 20th C. Regency style gilt framed over mantle mirror, in 3 sections €160 - 220

382 19th C. French gilted spelter mantle clock under glass dome, re gilted €750 - 850

383 19th C. French gilted spelter mantle clock under glass dome €260 - 340

384 19th C. French portico ebonised and inlaid clock under rectangular glass dome €550 - 700

385 Late 19th C. Gilted spelter mantle clock with enamel dial, a hunter and catch surmount, 

wood base

€150 - 240

386 Late 19th C. Slate mantle clock with columns and brass mounts €100 - 160

387 Early 20th C. Brass mantle clock with enamel dial €200 - 280

388 19th C. French green and gilt bronze mantle clock with enamel dial, hand painted case €300 - 450

389 19th C. French ebonised Portico clock, porcelain dial, Roman numerals and inlay €55 - 90

390 Edwardian slate mantle clock with brass frame to dial, with red marble, 28cm €80 - 120

391 Edwardian rosewood mantle clock with Roman numerals and brass handles, acorn finial, 

86cm

€200 - 300

392 Edwardian mahogany round dial mantle clock with celluloid numerals, 30cm €40 - 70

393 Mantle clock with steel and brass dial €30 - 60

394 Early 20th C. Brass and porcelain carriage clock €140 - 200

395 WALTERLOW & SONS London, mahogany complex stationery box with perpetual calendar, 

multi compartment

€110 - 150

396 19th C. Mahogany writing slope with brass mounts €110 - 150

397 19th C. Mahogany writing slope with brass mounts €90 - 130

398 Wooden bible stand €50 - 75

399 Mid 19th C. French walnut veneered occasional table with drawer, string inlay and 

marquetry, high cabriole legs with brass mounts

€120 - 240

400 Mid 19th C. Mahogany side table €120 - 200

401 French style walnut inlaid envelope table with brass mounts €120 - 160

402 Edwardian inlaid rosewood fold over envelope card table €140 - 240

403 Victorian rosewood sewing table on column and splay legs €160 - 220

404 2, Late 19th C. Carved wood torchers / pot stands with knights in armour €300 - 450

405 George III Mahogany tilt tip cirular table, central column, splay legs €1 - 1

406 Edwardian mahogany square revolving library on cabriole legs €80 - 140

407 Mid 19th C, unusual mahogany planter on stepped base €50 - 80



408 19th C. Rosewood side / games table with barley twist columns and understretcher €160 - 220

409 19th C. Mahogany card table supported on 4 curved legs, with platform and splay legs €220 - 280

410 Late 19th C. rosewood inlaid side table with parquetry and marquetry top, with lateral 

columns and H-shape under stretcher

€100 - 250

411 Mid 19th C. Maltese mahogany sofa  table with central column and splay legs €110 - 150

412 Veneered oak gate leg table, ca 1950 €50 - 90

413 Mid 19th C. Regency pedestal mahogany sideboard €100 - 180

414 Maltese mahogany oval salon table with carved acanthus column and scrolled legs €150 - 250

415 Early 20th painted tool box with metal corners and handles €10 - 25

416 Early 20th painted tool box with metal corners and handles (Malta No1) €10 - 25

417 Mahogany dining room cabinet / showcase with lower cupboard €200 - 300

418 19th C. Maltese mahogany escritoire bookcase with carved applied decorations, on bun 

feet

€320 - 450

419 Mid 19th C. Maltese mahogany escritoire bookcase with carved applied decorations, on 

bun feet

€500 - 700

420 Edwardian walnut inlaid vetrine, standing on cabriole legs set with ormolu mount and 

gallery

€130 - 180

421 19th C. Mahogany circular tilt top dining table, with satin wood banded edge, on centre 

column, and 4 bun feet

€260 - 320

422 19th C. Mahogany dining table, with drop ends, on elegant turned legs with casters €100 - 200

423 Early 20th C. Maltese olivewood and mahogany inlaid chest of drawers €300 - 450

424 18th C. carved wood hall coffer €400 - 600

425 French walnut bureau de dame, inlaid, brass mounts, ca 1920 €250 - 350

426 Mid 19th C. Chestnut hall coffer with carvings, raised on bun feet €100 - 250

427 Empire, early 19th C. side table on turned front columns, with black granite top €220 - 280

428 2, late 19th C. Colonial carved wood ebonised hall chairs €50 - 90

429 19th C. French boulle card table with brass and red tortoiseshell, on seprentine legs, 

ormoulo mounts

€400 - 600

430 Mid 19th C. French boulle vetrine, with brass and red tortoiseshell €600 - 800

431 19th C. Maltese mahogany round table on octagonal central column bun feet €90 - 120

432 19th C. Mahogany chest of 5 drawers of small proportion, bun feet, marble top €110 - 150

433 19th C. Mahogany military chest of 5 drawers with brass mounts and handles €110 - 150

434 Mahogany chest of drawers, 1920 €100 - 180

435 19th C. Maltese mahogany serpentine chest of drawers with lion and scroll lateral carvings, 

claw & paw feet, marble top

€150 - 250

436 Early 19th C. Mahogany chest of 5 drawers with grey marble top €60 - 100

437 Early 19th C. Walnut collectors' cabinet, 2 door, with internal compartments and drawers €150 - 250

438 19th C. Mahogany side table with marble top €100 - 180

439 Mid 19th C. Mahogany 3-tier whatnot, D-end, with fret cut supports and turned columns, 

brass and ceramic original castors

€160 - 220

440 Mid 19th C. Mahogany open bookcase with raised shelves and lateral columns €150 - 200

441 Maltese old mahogany coin cabinet €60 - 100

442 Edwardian chest of 8 drawers, brass handles €100 - 160

442.1 19th C. Mahogany butlers tray €110 - 150

442.2 19th C. nougat hawkers traditional wood stand and brass scales €140 - 200



443 Joinwell mahogany coctail cabinet €60 - 90

444 Mahogany hat and coat stand with brass hooks, ca 1920 €25 - 40

445 19th C. Mahogany bed side table with white marble top €25 - 40

446 Victorian mahogany side table on bobbin turned columns and ball feet €100 - 160

447 George IV walnut square commode with under stretcher €80 - 120

448 Early 20th C. Maltese mahgany lamp table on tripod legs €15 - 30

449 Edwardian mahogany fold-over card table with inlay, on square tapered legs €220 - 260

450 Edwardian walnut fall front music cabinert €30 - 50

451 19th C. Mahogany pot cupboard €35 - 50

452 Early 19th C. Maltese mahogany occasional table on tripod base €25 - 50

453 Mahogany trolley €15 - 25

454 Early 19th C. oak and mahogany banded corner hanging cabinet €20 - 45

455 Maltese mahogany corner with 19th C. Maltese mahogany frame door €20 - 45

456 Mahogany open bookcase with drawer €55 - 75

457 Victorian walnut sewing table with cloth basket €250 - 350

458 William IV mahogany tea caddy €110 - 150

459 Early 19th C. Italian Walnut side / sewing table (Beidermeier) €200 - 300

460 Oak composite bookcase with sliding glass doors €80 - 140

461 Arts & Crafts oak desk with fold-out writing drawer, on square tapered legs €110 - 150

462 Early 20th C. Italian inlaid walnut 3-tier whatnot with bobbin columns and castors €110 - 150

463 Oak knee hole pedestal desk €80 - 140

464 Oak gate leg table, ca 1930 €50 - 90

465 Early 19th C. Maltese mahogany book case, 3 door  3 drawer, €100 - 250

466 Late 19th C. Maltese centre table with painted composite marble surface €250 - 400

467 19th C. Ebonised cabinet with centre door and side mirrors €50 - 150

468 20th C. Walnut octagonal table on turned column €100 - 160

469 18th C. Walnut long case clock (possibly Dutch) with brass with full calendar showing the 

date, day, month and moon position.   Roman numerals

€850 - 1200

470 19th C. German wall clock with large corrective pendulum, set in an ebonised and painted 

long case

€300 - 450

471 Maltese old mahogany card table, on tapered square column and platform base, ca 1940 €55 - 80

472 19th C. Oak revolving table / library, on central carved column €110 - 150

473 19th C. Gilted serpentine centre table with under shelf €100 - 200

474 4, Early 20th C. Chiavali ebonised chairs, spindle back and turned legs, cane seat €25 - 50

475 19th C. Maltese mahogany sideboard, recessed centre cupboard, raised cutlery drawers, 

carved acanthus leaves, on bun feet

€110 - 150

476 Early 19th C. Pair carved wood gilted corners tables, double scroll legs with white marble 

top

€400 - 600

477 19th C. Maltese mahogany serpentine side table with carved dogs, scroll feet, marble top €100 - 180

478 Art Deco carved marble eagle lamp, 80cm, with spherical shade and column €200 - 300

479 Italian ceramic Ionic column, 90cm, and shallow urn with gilted ring handles, 27cm €100 - 180

480 19th C. Wrought iron telescopic standard lamp, with paraffin brass reservoir, glass sphere 

shade

€40 - 70

481 Early 20th C. 2, Copper barrel pot holders €60 - 80

482 20th C. Mahogany hall armchair with leather back and seat, brass buttons €30 - 50



483 3 Wegner style foldable chairs, rope weave seats and backs €300 - 400

484 Edwardian inlaid armchair €30 - 50

485 Wm IV mahogany chair and another €30 - 60

486 19th C. Mahogany hall chair, turned legs €45 - 60

487 Edwardian fine mahogany chair, with satinwood inlay €35 - 50

488 19th C. Mahogany spoon back armchair, leather upholstery, brass castors €50 - 90

489 Mahogany occasional table and corner table €8 - 15

490 19th C. Maltese restored / stained pine 2-door hanging cupboard €55 - 80

491 Painted coffee table on cabriole legs €10 - 20

492 Mahogany coffee table €12 - 20

493 Victorian occasional circular table on x-turned, gilted and ebonised legs, 48cm €45 - 70

494 Mahogany low side table with fluted legs, under shelf €40 - 80

495 Rosewood coffee table with glass top, tapered legs, understretcher €25 - 40

496 Beechwood coffee table, rectangular €15 - 30

Collection of Purchases:

Following each day of auction from 9am to 11.30am

Monday 5th, Tuesday 6th & Wednesday 7th from 9am to 12noon

and from 1.30pm to 4.30pm



Friday 2nd May 2025 at 2.30pm
501 D HOPE FAULKNER pen drawing: Senglea Point, Malta, 16 x 20cm, framed €25 - 40

502 WEAVER HAWKINS HAROLD FREDERICK, (1893-1977) aka ROAKIN, linocut print 'Citta 

Vecchia' 19x15cms, signed, framed

€80 - 140

503 L SPITERI oil painting 'Marsamxetto Harbour' 28x19cms. signed, framed €50 - 90

504 Watercolour 'Ta'Liesse' signed, 19 x 29cm, framed €80 - 140

505 Signed water-colour: Three Masted entering Malta Harbour, 38 x 23cm, signed, framed €200 - 300

506 JOHN MARTIN BORG: L/e print: Sail Ship in Marsamxetto Harbour, 25 x 36cm, signed, 

framed

€25 - 50

507 JENI CARUANA, collage and painted Newspaper, signed, 31 x 43cm, framed €150 - 250

508 RICHARD SALIBA Oil on board 'Cittadella'40x33cms, signed and dated 2022, framed €650 - 800

509 KARM SERACINO Water colour 'Cospicua church interior' 39x29cms, signed and dated '24,  

framed

€300 - 400

510 A. CAMILLERI water colour 'Mdina' 32x23cms, signed and dated 1997, framed €90 - 130

511 JOHN BORG MANDUCA oil painting on panel: Spinola Bay, 60 x 36cm, signed, framed €320 - 380

512 WILLIE APAP (by descent) Oil painting 'Standing male' 20x54cms, framed €1300 - 1600

513 JOSEPH CASAPINTA oil painting: Winter Boats Ashore, 50 x 39cm, framed €250 - 350

514 JON GRECH ink on paper 'Sliema promenade and boat' 20x29cms, signed and dated 2022, 

framed

€150 - 200

515 PHIOLIP CHIRCOP 'Abstract' 25x17cms, signed, dated 2015, framed €800 - 1000

516 ESPRIT BARTHET mixed media on cardboard (1919-1999) 'Roof tops' 28x20cms, singed and 

dated 1977, framed

€4100 - 4500

517 MARCO ARCIDIACONO oil painting 'Still life' 56x37cms, signed, dated 1972, framed €360 - 420

519 KENNETH ZAMMIT TABONA coloured print: Tal Karmnu Procession, 43x57cms, framed €50 - 90

520 P. O. ELLIS  'Maltese boats' 52x25cms, signed, dated '03, framed €110 - 150

521 RICHARD SALIBA oil painting 'Maltese landscape' 70x55cms, signed and dated 2022, 

framed

€470 - 550

522 ANTON CALLEJA oil painting 'Balconies' 58x58cms, signed, framed €950 - 1200

523 PAWL CARBONARO etching: Imagini sulla Spiaggia, signed, 1982, L/e 4/7, 70x 50cm €100 - 180

524 RICHARD SALIBA oil painting on vances 'Verdala Castle'  69x55cms, signed, framed €320 - 400

525 PETER QUINN water-colour: Gzira Sliema promenade from Manoel Island, 67 x 48cm, 

signed, framed

€800 - 1200

526 ISABELLE BORG oil painting on canvas 'Dingli Cliffs' 40x50cms, signed dated 2006, framed €650 - 800

527 JAMES VELLA CLARK, oil painting 'Abstract', 80x 70cm, framed €600 - 800

528 OLAUG VETHAL (1946-2007) oil painting 'Gossip on a Park Bench', 99 x 82cm, framed €1000 - 1500

529 OLAUG VETHAL (1946-2007) oil painting: Street Community in Conversation, 74 x 55cm, 

framed

€800 - 1200

530 OLAUG VETHAL (1946-2007) Oil painting 'Malta Landscape', 112 x 99cm, framed €1000 - 1500

531 OLAUG VETHAL (1946-2007) Oil painting: The Publi Bench' 99 x 83cm €800 - 1200

532 ANTOINE CAMILLERI Clay panel sculpture 'Summer Portrait' 46x60cms, signed and dated 

1990, framed

€14000-16000



533 SAMUEL SULTANA acrylic on canvas on 2 panels  'Figure'  100x200cms, signed €270 - 350

534 OLAUG VETHAL (1946-2007) oil painting 'Bathers', 120 x 98cm, framed €800 - 1200

535 GABRIEL CARUANA (1929-2018) mixed media on wooden panel '2 Standing figures' 

31x107cms, signed and dated 1998

€1800 - 2000

536 GABRIEL CARUANA (1929-2018) ceramic on board 'Abstract'  40x76cms, signed on reverse 

and described as a unique piece

€1200 - 1400

537 GABRIEL CARUANA (1929-2018) mixed media on wood 'Abstract' 41x62cms, signed and 

dated 2000, framed

€1250 - 1400

538 GABRIEL CARUANA (1929-2018) mixed media on wood '3 Standing figures' 44x55cms, 

signed and dated 2001,  framed

€1250 - 1400

539 JOHN GRECH pastel drawing 'Crucifixion' 38x49cms, signed and dated 2023, framed €360 - 420

540 GABRIEL CARUANA oil painting 'Abstract' 61x50cms, framed €750 - 900

541 GABRIEL CARUANA Oil painting 'Delle Donne'  61x50cms, framed €750 - 900

542 GABRIEL CARUANA ceramic 3-part sculpture set on board, 122x65cms, signed and dated 

1974

€1500 - 2000

543 GABRIEL CARUANA ceramic oval sculpture, 65x40cms, signed and dated 2009 €1000 - 1500

544 NEVILLE FERRY ceramic sculpture, 38cms, signed and dated 1983 €570 - 650

545 JOSEPH AGIUS Ceramic and metal sculpture mounted on wooden panel 'Cross' 45x86cms €550 - 750

546 ANTOINE PAUL CAMILLERI bronze sculpture of a seated nude, on wooden chair, 41cms, 

signed and dated 2011

€2300 - 2500

547 VICTOR DIACONO plaster sculpture: Flight into Egypt 22x22cms €200 - 300

548 VICTOR DIACONO  plaster sculpture: Holy family, 15x30cms €200 - 300

549 INDRI ATTARD terracotta panel sculpture: Merging faces, signed, 37 x 52cm €600 - 750

550 INDRI ATTARD terracotta sculpture of a female nude, signed, 54cm €800 - 1200

551 RAY AZZOPARDI sculpture in wood 'Female Torso with unborn child' , signed, dated '93,  

46cm

€300 - 600

552 CHARLES VASSALLO Ceramic free standing sculpture  on square base,  70cms €600 - 700

553 GANNI PACE sculpture in olive wood 'Figure' 70cms, Signed and dated 2012 €550 - 650

554 Art Deco paster figure of a seated girl 40x30cms €110 - 160

555 PAWL CARBONARO (b. 1948) etching with applied cloth net: Esperimentazione, signed, 53 

x 39cm, signed

€300 - 450

556 PAWL CARBONARO (b. 1948) coloured L/e etching: Abstract in Lilac, 3/14, 70 x 50cm, 

signed, 1982

€300 - 450

557 PAWL CARBONARO (b. 1948) coloured L/e etching: Astratti in Sepia, 3/18, 70 x 50cm, 

signed, 1979

€300 - 450

558 PAWL CARBONARO (b. 1948) etching: Wied il Ghasri, l/e 7/7, signed, 51 x 34cm €120 - 180

559 PAWL CARBONARO (b. 1948) etching: St Angelo, inscribed, signed, 51 x 34cm €100 - 160

560 PAWL CARBONARO (b. 1948) etching: Street in Purple, artist proof, signed, 37 x 25cm &  

Street in Grey, L/e 9/50, signed, 35 x 25cm

€230 - 300

561 HENRY ALAMANGO water colour 'Latini cargo boats' 65x42cms, signed , framed €850 - 1000

562 JOHN DOUGLAS water colour 'Valletta from Tigne Point' 60x45cms,  signed, framed €400 - 650

563 JOSEPH BELLIA 1932-1999, oil painting on canvas 'Still Life of Potted Plant and Book' 

signed, 1984, 59 x 44cm, framed

€1600 - 2000

564 GIUSEPPE ARCIDIACONO oil painting 'Chapel' 49x38cms, signed, framed €2100 - 2400

565 L SPITERI oil painting on canvas 'Schooner in Grand Harbour (After Schranz) 60x40cms,  

signed, framed

€150 - 240



566 VICTOR PASSMORE Colour aquatint etching L/e 46/60 'The tear that falls' 60x70cms, 

signed and dated 1974, ebonised frame

€1250 - 1400

567 VICTOR PASSMORE Colour aquatint etching L/e 50/60 'Quiet in the Island' 60x70cms, 

signed and dated 1974, ebonised frame

€1250 - 1400

568 DON HEYWOOD fine mixed media 'Hawk' 40x50cms, signed, dated 2012, framed €420 - 500

569 SAMUEL BUGEJA, pencil drawing for carvings 32x50cms, signed, ebonised frame €110 - 150

570 Water-colour: Abstract, 15 x 13cm, in old black frame €50 - 90

571 VINCENZO MARIA PELLEGRINI painting: Abstract, 51 x 40cm, in ornate frame €250 - 350

572 Abstract painting (Lina) 15 x 15cm, in black painted frame €80 - 140

573 FRANK SCHEMBRI oil painting 'Crucifixion' 39x50cms, signed, framed €360 - 420

574 ALEX DALLI oil painting on board 'Boy at balcony' 28x60cms, Signed and dated 2019, 

framed

€750 - 900

575 JESMOND VASSALLO Oil on canvas 'Screaming' 37x47cms, signed and dated 1995, framed €550 - 750

576 ANDREW DIACONO Oil on board 'Ghajn Tuffieha at night' 61x61cms, signed, framed €300 - 450

577 JOHN MARTIN BORG: L/e print: Garden, framed €30 - 60

578 WALTER COCCETTA mixed media on canvas 'Abstract' 60x60cms, signed and dated 1991 

on reverse

€900 - 1100

579 WALTER COCCETTA mixed media on canvas 'Abstract' 60x60cms, signed on reverse €900 - 1100

580 ANNA GRIMA: 2 coloured signed L/e prints, in one frame €50 - 90

581 ANTON AGIUS Naxxar Parish Church bozzetto drawings 'Il-Vitorja / L-Assedju l-Kbir' 

23x28cms, framed

€600 - 700

582 Water-colour: The Entrance to Cottonera, 37 x 22cm, framed €55 - 75

583 Early 20th C. Gouache painting: Marsamxetto Harbour from Valletta, signed in monogram 

ND, 29.5 x 22cm, in gilt frame

€60 - 120

584 JON GRECH ink on paper 'Standing figures' 23x17cms, signed and dated 2022, framed €150 - 200

585 Mixed Media 'Land and seascape' 31x23cms, unframed €60 - 100

586 CHRISTIAN HAHN, B. 1969, screen print: Fishing boat and Fish, 21 x 29cm, L/e, 2009, 

signed, framed

€20 - 45

587 GEORGES BRAQUE (1882-1963) original coloured lithograph, 1953 'Les Quises - Lettera 

Amorosa',  19x27cms, mahogany frame

€200 - 300

588 ANTON AGIUS L/e 1/2 lithograph 'Pears' 13x10cms, signed and dated 1992, framed €110 - 150

589 ROSA LIA FERRERI L/e print 4952/5000: Antiquities, 19 x 29cm €15 - 30

590 2 Framed black and white photographs 'Malta Buildings' €65 - 80

591 JENI CARUANA water colour 'Female nude' 51x73cms, signed, gilt frame €250 - 350

592 GIUZEPPE SCHRANZ print 'Grand Harbour from Corradino' 20th century, in mahogany 

frame

€30 - 60

593 FILIPPO BENUCCI & FILIPPO MARIA GIUNTOTARDI, early 19th C. Print: View of Valletta with 

a View of the Entrance of the Harbour Taken from the Fish Market, 56 x 43cm, framed

€150 - 240

594 GOUPY JOSEPH (1686-1769) pair 19th C. Prints 'Malta on the Side of the Jesuits Garden' 

and 'Malta from the Side of Cotonere' in Maltese mahogany frames

€500 - 650

595 BENUCCI FILIPPO and FILIPPO MARIA GIUNTOTARDI 19th C. print 'Valletta from the 

Capuchines Convent' framed

€600 - 900

596 JAILLOT B A., map of the Maltese Islands with inset plan of Valletta, 77 x 46cm, framed €450 - 650



597 NEELE / BOISGELIN map of the Maltese Islands, 1804, framed €1200 - 1800

598 LUCINI ANTON FRANCESCO, (1610-1661) Siege Map of Malta, in mahogany frame €500 - 650

599 FILIPPO SUCHIETTI FORI, (in Siena) 18th C. Print 'Valletta Citta Nova di Malta' in Maltese 

mahogany frame

€400 - 600

600 FEDERICO DE WIT coloured map of Malta, Mahogany frame €420 - 480

601 JOHANNES JANNSONIUS, 17th C. Map 'Valetta Civitas Nova Maltae olim Millitae' framed €220 - 300

602 IOHANNES BAPTISTA HOMANN, map of Malta & Gozo in Mahogany frame €1000 - 1200

603 18th C. Birds Eye View of Malta and the Harbours, with Legend, in Maltese mahogany 

fame

€500 - 650

604 19th C. Water-colour 'Gregale in Grand Harbour with Ship in Distress'  56x37cms, in 

Maltese mahogany frame

€500 - 650

605 NICOLO CAMMILLIERI 19th C. Water-colours ' Indian Queen' 58x42cms in Maltese walnut 

frame

€1100 - 1300

606 ANTON SCHRANZ water-colour 'Turkish Mountain Landscapes with Architectural Ruins' 36 

x 27cm, framed

€300 - 450

607 ANTON SCHRANZ pair water-colours 'Turkish Mountain Landscapes' 50 x 36cm, framed €600 - 900

608 1912 Malta and Gozo Islands Sea chart, framed €45 - 65

608.1 SEBASTIANO ITTAR, 17th C. Map of the Maltese Islands, 23 x 12cm, framed €30 - 60

608.2 SEBASTAIN MUNSTER, 1550, map of the Maltese Islands, 11 x 14cm, framed €30 - 60

608.3 VAUGONDY, 1784, map of the Maltese Islands, 23 x 17cm €35 - 70

608.4 BUCELINI G., Johannes Gorlin, map of the Maltese islands, 13 x 10cm €35 - 70

609 MICHELE BELLANTI lithograph: Grand Harbour from Corradino, framed €45 - 70

610 2, Late 19th C. steel plate prints 'Strada Reale' and San Domenico' in mahogany frames €40 - 60

611 19th C. Oil painting 'A Terrace Serenade' 14x10cms, framed €250 - 400

612 T. TETY, 2 Oil paintings 'Landscapes' 12x9cms, signed, gilt frames €55 - 75

613 Oil painting 'Interior Scene' 13x11cms, in gilt frame €40 - 80

614 Oil painting 'A Female Portrait' 12x19cms,  in ornate gilt frame €60 - 100

615 19th C. Oil painting on metal 'Salvator Mundi' 11x16cms in oak frame €40 - 80

616 19th C. Oil painting on slate 'St John the Baptist' 12x16cms, gilt frame €100 - 160

617 19th C. Oil painting on panel 'Mary Magdalene in a Landscape' 12x16cms,  gilt frame €80 - 140

618 Oil painting 'A Napoleonic Battle Scene' 19x25cms, framed €60 - 100

619 Mid 19th C. Oil painting on metal 'Mary Magdalene' 25x30cms, in gilt frame €150 - 240

620 Early 19th C. Oil painting 'Portrait of a Seated Lady' 21 x 27cm, framed €110 - 150

621 Late 18th C. Pastel painting: The Blessed Virgin Mary, 21 x 29cm, framed €110 - 150

622 18th C. Oil painting on wood panel 'A Knight' 19 x 24cm, in gilt frame €100 - 300

623 2, Early 20th C. Oil paintings 'Interiors with Figures' 20x26cms, in ornate gilt frames €200 - 280

624 Oil painting on panel 'Shipwreck Survivors on a Raft' 34x21cms, in ornate gilt frame €150 - 240

625 Oil painting on sheet metal: Engagment of the Navy of the Order with Turkish Vessels, 27 x 

17.5cm, in gilt frame

€110 - 150

626 19th C. Oil painting: Dutch Interior 18x22cms, gilt frame €120 - 200

627 19th C. Maltese school oil painting: Dr Antonio Busuttil, 11 x 16cm, framed €50 - 100

628 PIETRO PAULO BORG oil on canvas board 'Portrait of a man' 27x35cms, signed, ebonised 

and gilt frame

€55 - 75



629 19th C. Maltese school anonymous oil painting on canvas 'Portrait of a Priest' 34 x 46cm €150 - 350

630 19th C. Oil painting 'A Male Portrait' in gilt frame €60 - 100

631 18th C. Large oil painting on canvas 'A Member of the Order' 61x77cms, in gilt frame €200 - 280

632 Oil painting 'Male Portrait with Coat of Arms' 75x100cms in gilt frame €100 - 160

633 18th C. Oil painting 'Grand Master Portrait' 100x135cms, in gilt frame €400 - 600

634 19th C. Oil Painting 'Portrait of a Gentleman' 63x75cms, gilt frame €110 - 150

635 18th C. Maltese school oil painting on canvas 'Portrait of Dr Natalis Buhagiar' 78 x 94cm €250 - 450

636 19th C. Oil painting 'A Portrait wearing the Cross' 55x68cms, in gilt frame €100 - 160

637 English school oil painting on canvas 'Male Standing Portrait' 72x91cms, in ornate gilt 

frame

€200 - 280

638 Early 19th C. Maltese school oil painting 'Female Portrait' 66x83cms,  in gilt frame €300 - 450

639 Early 19th C. Oil painting on canvas 'A Male Portrait, red Cloak' 65x80cms, in ornate gilt 

frame

€200 - 280

640 19th C. Oil painting 'Male Portrait with Cross and Cape' 60x79cms, in gilt frame €100 - 160

641 Late 19th C. Maltese school anonymous oil painting 'A Gentleman' 67 x 77cm, in gilt frame €200 - 400

642 18th C. Maltese school anonymous oil painting on canvas 'Portrait of a Cleric' 69 x 77cm, in 

gilt frame

€100 - 300

643 PIETRO PAOLO CARUANA, oil painting 'Grand Mater in Armour' 62x75cms in gilt frame €150 - 240

644 MARIO DI MARCO, 2, Early 20th C. Oil paintings 'Male Members of the Order, with Coats of 

Arms' 53x76cms, in gilt frames

€300 - 450

645 19th C. Oil painting 'Female Portrait' 54x65cms, gilt frame €300 - 450

646 Early 19th C. Oil painting 'Male Portrait' 39x53cms, in gilt frame €150 - 240

647 Oil painting 'Grand Master DeRohan' 42x57cms, framed €100 - 160

648 20th C. Oil painting 'Maltese Bishop' 33x47cms, framed €100 - 160

649 Late 18th C. Oil painting on canvas 'Still Life of Fruits' 56 x 31cm, in gilt frame €150 - 250

650 19th C. Oil painting on canvas 'St Francis Ferrer' 37x48cms, in gilt frame €100 - 160

651 19th C. Oil painting on canvas 'Veronica's Veil' 39 x 50cm, in gilt frame €50 - 150

652 Early 20th C. Water colour 'A Fencer'25x48cms,  framed €100 - 160

653 19th C. Oil painting on mahogany panel: A Shore with Boats and Children, 35 x 17cm, in gilt 

frame

€110 - 150

654 20th C. Oil painting on canvas after Holman Hunt, 25x35cms, in gilt frame €100 - 160

655 19th C. Oil painting on canvas 'A Bridge, stream and traveller' 37x30cms, in ornate gilt 

frame

€70 - 120

656 19th C. oil Painting on  panel 'Landscape' 37x26cms, gilt frame €100 - 180

657 Late 19th C. Oil painting 'A Male Traveller Resting' 18x22cms,  in ornate gilt frame €70 - 120

658 FRANK BORG Oil painting 'Still life of flowers and fruit' 152x125cms, signed, gilt frame €550 - 700

659 ARNOLD SULTANA, oil painting 'Still Life of Flowers and Ming Vase' signed, 120 x 60cm, 

framed

€200 - 300

660 TOISSANT BUSUTTIL (1912-1994) large oil painting 'Still Life of Pitcher and Fruits' 

144x87cms, in gilt frame

€400 - 600



661 2, 20th C. Oil paintings on canvas 'Still Life of Fish' 75x50cms in ornate gilt frames €200 - 280

662 18th C. Oil painting on canvas 'The Last Supper' 100 x 74cm, framed €100 - 300

663 W. YATES oil painting 'The village stream' 74x44cms, gilt frame €35 - 60

664 19th C. Pair oil paintings 'Portraits' 26x37cms in French carved wood gilt oval frames €420 - 480

665 2 19th C. Oval oil paintings 'Male and female figure' 53x63cms, framed €420 - 500

666 FRANK BORG pair oval oil paintings 'Still life of flowers' 43x58cms, gilt frame €320 - 80

667 Early 19th C. Oil painting ' Still life of Flowers' 52x76cms, framed €400 - 600

668 19th C. Oil painting 'Landscape' 77x63cms, gilt frame €55 - 80

669 19th C. Oil painting 'Venus and Mars' 57x7ms, gilt frame €90 - 140

670 Early 20th C. Oil painting on canvas 'The Virgin and Child' 64 x 82cm, framed €150 - 350

671 19th C. Oil painting 'Female portrait' 40x53cms, gilt frame €50 - 80

672 19th C. Oil painting 'Male portrait' 44x60cms, gilt frame €60 - 90

673 A. SOLER Pair oil paintings 'Still life of Fruit' 53x42cms, gilt frames €45 - 60

674 19th C. Oil painting on canvas: Fort St Angelo and Grand Harbour, 60 x 29cm, framed €110 - 150

675 POROTOS oil painting 'Stream' 39x27cms, signed, framed €60 - 90

676 Late 18th C. Oil painting 'Shepherds' 40x34cms, gilt frame €200 - 300

677 Oil painting on panel after Jacques Louis David 'Portrait of Madame Recamier'  24x18cms, 

in gilt frame

€80 - 140

678 19th C. Oil painting on wood panel 'Landscape' 30x22cms, gilt frame €150 - 250

679 2 Round Oil on panel 'Lake Come and castle' 30cms, gilt frames €70 - 100

680 Oil painting 'Elders at Dining table' 47x33cms, framed €50 - 90

681 19th C. Oil painting on canvas 'St John' 24 x 29cm, in gilt frame €150 - 350

682 Late 19thC. Oil painting 'Male Portrait Wearing Hat' 21x27cms, in gilt frame €60 - 100

683 Oil painting 'A Boy with a Dog' 20x26cms, in gilt frame €40 - 80

684 VICTOR MICALLEF pencil drawing 'Female Sitting Portrait' signed, 1882, in Maltese frame €250 - 350

685 C NAPIER watercolour: Dar Tal Kaptan 28x22cms and St Pauls Chapel, San Pawl Tat-Targa, 

25x35cms, signed, framed

€100 - 160

686 CHARLES PALMIER water-colour 'Marsaxlokk Harbour' 37x28cms,  signed, framed €200 - 300

687 CHARLES PALMIER water-colour 'Farm dwelling beneath Mdina' 37x28cms, signed, framed €200 - 300

688 Water-colour 'Sliema: Summer Resort' 35x23cms, ca 1960, framed €150 - 250

689 Water-colour 'A Strolling Masher in Strada Reale'32x18cms,  framed €100 - 180

690 THOMAS BURNELL print: Ships at Sea, 21 x 15cm, framed €25 - 50

691 THOMAS SEWELL ROBINS (1810/14-1880) water-colour: Shipping off a Coast, 28 x 19cm, 

framed

€100 - 180

692 The Felice Cutajar manuscript map of 1833: coloured reprint, framed €10 - 25

693 Composite B&W photograph 'Kingsway Valletta showing War Damaged Buildings' framed €50 - 90

694 19th C. Print 'I Grand Maestri di Malta' in mahogany frame €40 - 80

695 19th C. print 'Prise de Malte' in mahogany frame €25 - 45

696 19th C. Print 'Sir Henry Frederick Bouverie' in mahogany frame €25 - 50

697 Late 19th C. Broadsheet print: Grand Harbour after a painting by JR Carmichael, 36 x 25cm, 

framed

€35 - 50

698 2 Late 19th C. Prints 'Costumes' in mahogany frames €40 - 80



699 19th C. steel plate print by Rouarge 'Costume Maltaise' in mahogany frame €25 - 45

700 Print Birds Eye view of 'Valletta and the Grand Harbour' from Corradino, framed €15 - 30

701 2, 19th C. Malta prints 'The Defence of Malta by the Knights' and 'Grand Harbour' in 

mahogany frames

€40 - 60

702 4, 19th C. Malta Historical portraits in mahogany frames €40 - 60

703 4, 19th C. Malta prints 'Opera House', Chapel at St Johns, Palace of Grand Masters, The 

Armoury, all in mahogany frames

€40 - 70

704 4, 19th C. steel plate prints 'Malta Views' in light mahogany frames €50 - 80

705 8, 19th C. Steel plate prints: Malta, in mahogany frames €80 - 140

706 6, 19th C. litghographs after paintings by Mattia Preti, in gilt frames €150 - 200

707 28, 19th C. prints from DeVertot 'Grand Masters of the Order' in mahogany frames €280 - 400

708 5, Late 19th C. Prints: Malta Views, framed €35 - 50

709 DUPLESSIS BERTAUX 19th C. Prints: Cite Vittorieuse e Fort St Ange, & Lennard print: Fort 

Manuel e Isle du Lazzareth, framed

€35 - 50

710 4, Late 19th C. Prints: Malta Views, framed €25 - 40

711 7, Late 19th C. Prints: Malta Views, framed €35 - 50

712 LEWIS CREIGHTON oil on board 'Landscape' 90x52cms, signed, gilt frame €60 - 90

713 Framed map of Mediterranean and Middle East €10 - 25

714 Botanic print, framed €10 - 25

715 19th C. Print: US Frigate Constellation at Cork Harbour, framed €10 - 25

716 Coloured large format print: Pontefici Romani, framed €10 - 25

717 6, Late 19th C. Large format prints: Moscow, framed €60 - 200

718 Mid 19th C . Carved wood gilted frame, internal dimensions: 58.5 x 76cm €300 - 450

719 Late 18/Early 19th C. Print 'Don Gaetano Mannarino - Capo dell'inserezione accaduta in 

Malta nel 1775' framed

€12 - 25

720 Oil painting 'Seated male by the fire' 22x22cms, signed, framed €25 - 45

721 19th C. Maltese mahogany frame with print of the St. Joseph €35 - 50

722 19th C. Maltese mahogany frame with print 'Regina Decor Carmeli' €35 - 50

Collection of Purchases:

Following each day of auction from 9am to 11.30am

Monday 5th, Tuesday 6th & Wednesday 7th from 9am to 12noon

and from 1.30pm to 4.30pm



Saturday 3rd May at 2.30pm
751 2, Sterling silver wine coasters €50 - 100

752 Early 20h C. Maltese silver filigree round card tray, 24cms x 215grms €200 - 300

753 Silver filigree round card tray, 25cms x 220grms €200 - 280

754 Silver filigree oval tray, 21cms x 145grms (d) €160 - 200

755 Edwardian silver framed embossed dressing table mirror €80 - 140

756 English silver framed dressing table mirror, bevelled €60 - 90

757 Edwardian silver framed dressing table mirror, and embossed silver photo frame 9x7'' €35 - 55

758 English silver jewel box, embossed, 16cm, weighted €100 - 180

759 IRENA Holland crystal fruit bowl on silver base €65 - 90

760 Silver topped lead crystal ice water jug €160 - 200

761 Late 19th C. Silver centre piece with embossing, 17cm, 340gms €200 - 300

762 English silver centre fruit stand, on circular base, 22cm, 635gms €250 - 350

763 Italian silver bowl with embossing and openwork, ca 1920, 19cm, 140gms €120 - 200

764 Late 19th C. Italian silver oval twin handle bread basket, embossed and pierced foliage 

pattern, 32cms x 205grms

€90 - 120

765 Silver twin handled rectangular drinks tray, 38cms x 525grms €400 - 600

766 Silver 800 round tray, emebossed border, 26cms x 350grms €250 - 400

767 English silver square card tray, 17cm, 265gms €140 - 240

768 English silver pair candle sticks hexagon shaft, square base, weighted €90 - 120

769 Silver 800 coffee pot, plain pear shape, 18cm, 290gms €120 - 200

770 19th C. Silver and parcel gilt coffee pot, gadroon border, avian spout and dolphin footed 

stand, with engraved escutcheon, 885gms

€350 - 500

771 Naples silver creamer, ca 1870, 12cms x 165grms €120 - 200

772 English silver bonboniere, part fluted, London 1885, 12cm, 120gms €80 - 140

773 English silver round card tray on feet, 20.5cm, 305gms €180 - 250

774 2, Sterling silver candlesticks with fluted stems, 33cms, weighted €250 - 350

775 2, English silver candlesticks with circular base, 26cm, weighted €200 - 300

776 MARIA CALI CORLEO water-colour 'Zurrieq' 31x24cms, signed, gilt frame €600 - 800

777 MARIA CALI CORLEO oil painting on board 'A Moonlit Coast with Crashing Waves, signed, 

40 x 55cm, framed

€360 - 450

778 Gouache painting : Grand Harbour from Marsa, 34x20cms, framed €40 - 80

779 8, Early 19th C. Water-colours: Costumi Militari - Cavalieri di San Giovanni dal 1700 fino la 

Loro Soppressione, 12 x 19cm, set in 4 ebonised frames

€1700 - 2000

780 J BONELLO water-colour: Grand Harbour from Marsa, 18cm and another Senglea & Fort St 

Angelo, 11cm, signed in monogram, framed

€90 - 120

781 Water Colour 'Battle ship entering Grand Harbour' 69x27cms, signed, framed €475 - 550

782 GIORGIO PULLICINO, oil painting 'Grand Harbour from Inner Marsa' 42x25cms, framed €2500 - 3500

782.1 GIROLAMO GIANNI oil painting on canvas 'Neapolitan seascape' 100x70cms, signed, dated 

1860, gilt frame

€850 - 1000

783 SCHRANZ RINALDO 1835-1865, oil painting 'Flight into Egypt, 23x298cms, signed on 

reverse, dated 1851 (damaged)

€55 - 75

784 VINCENZO D'ESPOSITO pair water colours 'Marsamxetto, Ta' Xbiex and Manoel Island & 

Malta Costal view' 30x17cms, signed, gilt frame

€950 - 1100

785 VINCENZO D'ESPOSITO pair water colours 'Grand Harbour at night & Marsamxetto 

Harbour' 30x17cms, signed, gilt frame

€950 - 1100

786 EDWARD CARUANA DINGLI oil painting on canvas: Bozetto for the Portrait of Judge Parnis, 

21 x 27cm, signed in monogram, framed

€850 - 1000



787 WILLIE APAP oil painting 'Female Portrait holding fan' 62x75cms, signed, dated 1947, gilt 

frame

€2000 - 3000

788 WILLIE APAP oil painting 'Male Portrait' 62x75cms, gilt frame €2000 - 3000

789 WILLIE APAP oil painting: Female Portrait, 62x75grms, gilt frame €2500 - 3500

790 Mid 19th C. Gilted bronze mantle clock with a muse and birds, enamel dial, 50cm; on a gilt 

and wood base, glass dome 62cm high

€800 - 1200

791 Late 18th C. Austrian mantle clock in the Louis XV manner, with enamel dial, brass and 

ormolu mounts, on bracket, 107cm high

€1000 - 1500

792 Late 19th C. Crystal 3 branch candelabrum with hanging prizms, 80cms €300 - 450

793 Mid 19th C. Pair of gilted bronze 5-branch candelabra, 70cms €500 - 700

794 Late 19th C. Pair opaque glass girandoles with large suspended crystal prisms, 36cms €250 - 350

795 2, Late 19th C. bronze figures of soldiers on horseback, grey marble base, 63cms high €400 - 600

796 Early 20th C. Bronze statue: Gloria Victorii, on marble base €150 - 240

797 Bronze sculpture 'Abstract Figure' 16x26cms, marble base €300 - 400

798 18th C. Maltese walnut pair Louis XV armchairs (d) €550 - 750

799 Mid 19thC. Maltese olivewood drum top table standing on 3 tulip columns and triangular 

base

€3000 - 4500

800 Mid 19thC. Maltese olivewood veneered chest of 3 drawers of small proportions €4000 - 5500

801 Early 19th C. Maltese veneered olivewood slope front bureau €3000 - 4500

802 19th C. Maltese olivewood chest of 3 long and 2 short drawers with inlaid stringing and 

star motifs

€3000 - 3500

803 19th C. Maltese inlaid olivewood chest of 4 drawers, cabriole legs, serpentine front €2100 - 2400

804 Late 19th C. Mahogany chest of drawers, bun feet €110 - 150

805 Maltese silver sauce ladle, ca 1798 (Hompesch), 65gms €75 - 110

806 19th C. Maltese silver soup ladle and rice spoon, fiddle pattern, 360grms €220 - 260

807 OAKES period Maltese silver urn shape sugar bowl and cover with applied cast acanthus 

foliage, rope handled, square base, 15cms x 330grms

€1800 - 2600

808 Mid 19th C. Maltese silver sugar bowl and cover, scroll handles, embossed and part fluted 

body with floral finial, 19cms x 320grms

€2000 - 3000

809 19th C. Maltese silver coffee pot, ostrich head spout, ball finial, ebonised handle,  33cms, 

955grms

€4500 - 6000

810 Maltese silver pear shape coffee pot fluted body on 3 hoof feet, acorn finial 27cms, 

770grms

€1600 - 2000

811 Maltese silver oval card tray, ca 1950, 31cm, 215gms €600 - 800

812 Mid 18th C. Portuguese (Oporto) silver round tray with engraved coat of arms, the border 

chased and engraved with bands of folaige and rocaille, on scrolled feet, 38.5cm, 1150gms

€1100 - 1500

813 William & Mary English silver coffee pot by William Fawdray, of tapered cylindrical form, 

Brittania grade ca 1694, 26cm, 725gms

€1200 - 1500

814 Sterling silver pair entrée dishes and covers, 27cms, 2125grms €950 - 1100

815 French silver vegetable tureen and cover by Puiforcat, Paris, ca 1890, 1400gms €1000 - 1400

816 Victorian silver cruet stand with 7 crystal bottles, 29cms €320 - 380

817 Victorian silver pair 5-branch candelabra, 1892, 52cms €2100 - 2400

818 Victorian silver large round tray on feet, London 1861, beaded edge, 48cm, 2550gms €2000 - 3000



819 Victorian silver oval 2-handled tray, by James Dixon & Sons, Sheffield 1880, the sole finely 

engraved with palmettes, openwork band and beading, on feet, 67cm, 3580gms

€2500 - 3000

820 Sterling silver pair 5 arm candelabra, square bases, 42cm, 2200gms €1400 - 1600

821 Victorian silver matched 4-piece tea & coffee service, with chased and embossed 

patterning, 225grms

€1100 - 1300

822 Victorian silver large tea kettle on warming stand, 43cms, 3390grms €2600 - 2800

823 18th C. Maltese school oil painting on oval canvas 'The Sorrowful Virgin Mary' 26 x 34cm, 

in gilt frame

€500 - 750

824 Nazarene school oil painting 'Christ' 16x22cms, gilt frame €200 - 280

825 19th C. Italian school oil painting 'St Philip Neri' 22 x 28cm, in gilt frame €150 - 350

826 18th C. oil painting 'A Court Beauty' 46x58cms, framed €600 - 800

827 Late 19th C. Maltese school anonymous oil painting 'A Gentleman Patron' 86 x 118cm, in 

gilt frame

€400 - 600

828 19th C. Oil painting on canvas 'Madonna and Child' 59x85cms, gilt frame €500 - 700

829 18th C. Oil painting 'The Holy Family' 63x77cms, gilt frame €2500 - 3500

830 ANTOINE FAVRAY ( contemporary after) 18th C. Oil painting on canvas 'Self Portrait as an 

Asiatic Philosopher' 68 x 78cm, in gilt frame

€30000 - 40000

831 ANTOINE FAVRAY (circle of) oil painting on canvas 'Portrait of a Noble Man' 62x75cms, in 

gilt frame

€1100 - 1400

832 19th C. Oil painting after Jusepe de Ribera 'St Francis of Assisi' 51x62ms, gilt frame €320 - 400

833 18th C. Italian school anonymous oil painting 'The Immaculate Conception' 53 x 68cm, in 

painted frame

€700 - 1000

834 18th C. Italian school anonymous oil painting 'St Publius' 53 x 68cm, in painted frame €700 - 1000

835 18th C. Maltese school anonymous oil painting on canvas 'St Anne with the Virgin Mary' 50 

x 60cm, in stucco gilt frame

€400 - 600

836 18th C. Italian school oil painting on canvas 'St Louis' 97 x 136cm, in gilt frame €400 - 600

837 18th C. Oil painting 'The Holy Family at the Epiphany' 98x125cms, gilt frame €1000 - 1500

838 18th C. Oil painting 'Fishermen' 110x90cms, framed €800 - 1200

838.1 Mid 17th C. Mannerist oil painting 'Judith with the Head of John the Baptist' 158 x 210cm, 

in painted and gilt frame

€800 - 1400

839 Mid 19th C. Maltese school anonymous oil painting 'Portrait of a Woman wearing a lace 

cape & Veil' 53 x 67cm, framed

€250 - 450

840 Mid 19th C. Maltese school anonymous oil painting 'Portrait of an Old Woman wearing a 

Veil' 53 x 65cm, framed

€250 - 450

841 18th C. Italian school anonymous oil painting on canvas 'Sta Rosalia' 48 x 60cm,in gilt 

frame

€150 - 350

842 18th C. Maltese school anonymous oil painting on canvas 'St Agnes' 48 x 54cm, in gilt 

frame

€200 - 400

843 18th C. Maltese school anonymous oil painting on canvas 'The Birth of the Virgin Mary' 43 

x 58cm, in ornate gilt framed

€200 - 400

844 18th C. Maltese school anonymous oil painting on canvas 'St Sebastian' and companion 

piece 'Torment', 31 x 55cm, in painted and gilt ornate frames

€200 - 450

845 18th C. Maltese school oil painting 'Last supper at Emmaus' 43x59cms, framed €1100 - 1300

846 Mid 19th C. Venitian pair ebonised high back chairs with ivory inlay €320 - 400

847 Early 19th C. Beidermeier flame Mahogany cylinder bureau, over 3 drawers €550 - 700

848 17th C. Dutch tortoiseshell veneered cabinet on table stand €6000 - 7000



849 Late 17th C. Walnut and tortoise shell cabinet of drawers on ebonised table with X-

understretcher

€4000 - 5500

850 Mid 19th C. English inlaid walnut bureau de dame with folding writing surface, 2-door 

vetrine, on curved legs, set with ormolu

€1100 - 1300

851 Late 19th C. Sorrento inlaid walnut unusual oval centre table on central column €550 - 700

852 19th C. Maltese mahogany sofa table on column and splay legs €350 - 500

853 Italian walnut veneered bureau cabinet in the baroque manner, with inlay, serpentine 

front, ca 1970

€600 - 900

854 19th C. Walnut Inlaid chest with escritoire drawer, with brass handles €260 - 320

855 Mid 19th C. Mahogany escritoire bookcase with astragal glazing, bracket feet €400 - 600

856 Edwardian inlaid mahogany bow fronted showcase with 2 lateral doors,  on spade feet €160 - 220

857 Edwardian mahogany 2-door showcase with inlay, on square tapered legs €150 - 240

858 Sterling silver long boat shape fruit bowl, 49cms x 720grms €420 - 500

859 Edwardian silver large oval 2 handled tray by Sydney & Co., London 1906, with engraved 

coat of arms, 65cms, 3050grms

€2100 - 2300

860 6, Elizabeth II English silver plates  by Atkins Bros, Sheffield 1953, 21cms x 2500grms €1900 - 2200

861 Victorian silver 4 piece tea and coffee service, chased and embossed, 1856, 1750grms €1300 - 1500

862 Maltese silver pear shape coffee pot, on hoof feet, 29cms x 835grms €1100 - 1300

863 Sterling silver pair 3-branch candelabra, weighted, 29cms €320 - 400

864 Sterling silver pair 3 branch candelabra (1d), weighted, 36cms €400 - 550

865 Silver 800 canteen of citlery, 87 pieces, approx 4900gms €2600 - 3200

866 Scottish silver engraved chalice / goblet by William & Patrick Cunningham, Edinburgh, Ca. 

1790s,12cms x 255grms

€220 - 300

867 Sterling silver tea and coffee set 4-piece, 1200grms €700 - 900

868 Sterling silver 4-piece tea and coffee set, fluted body,1160 grms €500 - 700

869 Sterling silver rectanglar twin handle tray, 35cms x 365grms €200 - 250

870 8, Sterling silver handled dinner and 8 dessert knives, steel baldes €140 - 180

871 34, 19th C. Maltese silver fiddle pattern dinner spoons, 2450gms €750 - 950

872 14, 19th C. Maltese silver dinner forks, fiddle pattern, 860gms €330 - 440

873 12, 19th C. Maltese silver dinner forks, fiddle pattern, 655gms €260 - 350

874 19th C. Maltese silver cutlery: 9 Forks, 12 spoons 1520grms, and 12 (6&6) Maltese silver 

handled knives

€850 - 1000

875 13, 19th C. Maltese silver forks, and 9 soup spoons, fiddle pattern, 1490grms €650 - 800

876 22, 19th C. Maltese silver tea spoons, fiddle pattern, 540gms €180 - 250

877 19th C. Icon 'Descent from the cross and burial' 33x43cms, ebonised frame €110 - 150

878 Early 19th C. Maltese school oil painting on canvas 'The Virgin and Child, with St Eli and 

John the Baptist' 33 x 44c, in gilt frame

€200 - 400

879 ANTONIO XUEREB oil painting 'The Sorrowful Virgin and Veronica' 24x29cms dated 1718, 

gilt frame

€450 - 650

880 19th C. Oil painting on wood panel 'The Virgin Mary' 13x17cms, gilt frame €80 - 140

881 18th C. Oil painting 'Musketeer' 31x21cms, gilt frame €600 - 800

882 R. MENGS oil painting, 'Female portrait' 37x47cms, dated 1728 on reverse, framed €400 - 600

883 19th C. Oil painting 'Female Portrait' 46x55cms, gilt frame €100 - 160

884 19th C. Oil painting ' Portrait of a female figure holding flower wreath' 92x120cms, gilt and 

black frame

€1100 - 1300



885 SCHRANZ GIUSEPPE (attributed) Oil painting 'Monastry and monks' 38x42cms, gilt frame €300 - 450

886 GIROLAMO GIANNI oil painting 'Naples' 61x35cms, gilt frame €800 - 1200

887 18th C. Oil painting 'War & Peace' 82x65cms, gilt frame €200 - 300

888 FRANCESCO ZAHRA (attributed) oil painting on canvas 'Entumbment of Christ' 81x74cms, 

framed

€1600 - 1800

889 19th C. Italian school anonymous pair oil paintings on canvas 'The Story of Joseph' 

101x74cms, gilt frame

€420 - 480

890 Late 18th C. Oil painting on canvas 'The Holy Family' 48 x 64cm, framed €200 - 400

891 18th C. Italian school oil painting on canvas 'St. Jerome' 100x130cms, gilt frame €550 - 750

892 Late 19th C. Oil painting on canvas 'A Court Scene with Nobles' 75x52cms, in gilt frame €200 - 280

893 Late 18th C. Italian school anonymous oil painting on canvas 'Neapolitan Landscape' 

147x42cms, gilt frame

€500 - 700

894 AMADEO COUNT PREZIOSI (after) oil painting 'Turkish Interior Scene with Figures' 

51x61cms, framed

€1000 - 1500

895 18th C. Italian school oil painting on canvas 'Interior' 84 x 56cm, framed €150 - 350

896 Mid 19th C. Maltese mahogany sofa table €400 - 600

897 Late 19th C. Rosewood oval table with drop ends and cabriole legs with brass mounts €250 - 350

898 19th C. Mahogany sofa table on square column and 4 splay legs €150 - 240

899 19th C. Oak library table with carved decorations €50 - 90

900 Edwardian walnut oval table with carved columns and splay legs €70 - 120

901 Mahogany desk, knee hole type, with hinged side cabinets, and receeding desk top 

compartments, ca 1900

€250 - 450

902 Mid 19th rosewood, marquetry and gilt bronze mounted bureau plat €1500 - 2000

903 19th C. Mahogany tilt top dining table on central column, splay legs on brass castors €320 - 400

904 19th C. Mahogany pembroke table €90 - 120

905 French style walnut and marquetry side tale, glass top, brass mounts €80 - 120

906 Edwardian walnut inlaid side table, glass top €40 - 80

907 Victorian walnut octagonal sewing table on carved tripod base €150 - 240

908 18th C. Caltagirone majolica boccia decorated with foliage, 21cm €250 - 450

909 18th C. Caltagirone majolica pitcher vase, 23cm €150 - 250

910 18th C. Caltagirone majolica pitcher vase, 24cm €60 - 100

911 Mid 18th C. Italian majolica tureen and cover with fruit finial and painted flowers, 31cm €250 - 450

912 19th C. Italian majolica oval tureen and cover with lemon finial, 28cm €200 - 300

913 Mid 19th C. CALTAGIRONE majolica boccia painted with a soldier, 24cm €300 - 450

914 18th C. CALTAGIRONE majolica moon vase with rope handles, painted with the 

|Immaculate Conception, 37cm

€400 - 550

915 18th C. CALTAGIRONE majolica boccia painted with bacchus, 27cm €200 - 300

916 18th C. Venetian majolica boccia painted with stylised foliage, 30cm €500 - 750

917 Majolica large 2-handled vase, cracked €200 - 300

918 18th C. Italian majolica civetta painted with peacock patterns, 36cm €600 - 850

919 Naples majolica oval dish 65x50cms €400 - 550

920 Early 20th C. Italian majolica vase with snake handles, painted coat of arms, 28cm €250 - 350

921 Early 20th C. Naples majolica bottle vase painted with a landscape, 30cm €80 - 160

922 18th C. Naples pair majolica pitchers decorated with cherubs, 23cm €120 - 200



923 18th C. Italian majolica pitcher, small bowl and pot with lid €100 - 180

924 Late 19th C. Italian majolica guglet shaped pharmacy bottle and pot with lid €70 - 140

925 Italian majolica pot, 18cms €30 - 50

926 Early 20th C. Italian Deruta majolica bowl with a portrait, 15cm €40 - 80

927 18th C. Italian majolica bowl with painted flowers, 28cm €80 - 160

928 18th C. Italian majolica bowl with painted flowers, 28cm €80 - 160

929 Mid 20th C. Sicilian majolica large boccia painted with vines and deer escutcheon, 29cm €100 - 180

930 Early 20th C. Italian majolica pair vase with griffon handles, decorated with grotesques, 

26cm

€170 - 300

931 early 20th C. Sicilian majolica round dish decorated with a fish, 44cm €40 - 80

932 early 20th C. Sicilian majolica round dish decorated with a landscape, 45cm €40 - 80

933 early 20th C. Sicilian majolica round dish decorated with a flower, 45cm €30 - 60

934 18th C. Italian Ceretto majolica round dish with birds, flowers and fruit, 34cms (d) €30 - 60

935 Hispano Moresque round dish with raised centre,  foliage and spiral pattern, 39cms €80 - 140

936 18th C. Dutch DELFT blue & white dish painted with flowers, 34cm €160 - 250

937 18th C. Dutch DELFT blue & white dish painted with a garden and floral border, 35cm €160 - 250

938 18th C. Delft vase painted with figures in a landscape, 24cm €70 - 120

939 18th C. Delft vase painted with a landscape, 20cm €60 - 100

940 18th C. French fajence dish and sauce boat with Berrainesque painted designs €100 - 180

941 19th C. Pair Delft polychrome decorated bowls with lid, 16cm €170 - 300

942 Majolica deep bowl, 18cms €8 - 20

943 2, 19th C. Spanish ceramic lidded cups €10 - 25

944 ELKINGTON & Co., silver plated canteen of cutlery, 100 pieces, in original oak case €250 - 350

945 Silver plated canteen of cutlery in blue velvet lined case €70 - 100

946 Sheffield silver plated on copper oval engraved tray €90 - 120

947 Sheffield silver plated on copper oval engraved tray €80 - 120

948 ROLEX OYSTER Datejust watch, 16030 with ivory dial Roman numerals, 18ct Gold bazel and 

crown, 2 tone Steel and 18ct Gold bracelet - 1979 (certified) Watch converted from steel 

to steel and gold

€3000 - 3500

949 OMEGA Titane Gents wrist watch, automatic

950 TIFFANY & Co., gents' wrist watch stainless steel, with certificate, 1990s €600 - 800

951 ZENITH gents wristwatch, ELITE collection, leather strap, original presentation box €2000 - 2800

952 19th C. Gold Cased pocket watch with calendar, Verge Movement €350 - 500

953 Pocket watch, Enamel white dial with Roman numerals €30 - 55

954 Silver Case pocket watch Hebdomas, engraved back €70 - 100

End of Auction

Collection of Purchases:

Following each day of auction from 9am to 11.30am

Monday 5th, Tuesday 6th & Wednesday 7th from 9am to 12noon

and from 1.30pm to 4.30pm


